
 

 

 

UCHWAŁA  Nr 2973/10 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 Z DNIA  10 LISTOPADA 2010 r. 

   

W SPRAWIE: PROJEKTU PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ    Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2011 ROK 

 

Na podstawie art.41, ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590;  z późn.zm.2002r.) art. 248, ust. 1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz.U.Nr157, poz.1240 z późn.zm.) oraz § 
4, ust.2 i 4 oraz § 5 ust.1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia  24 lipca 2006r. w 
sprawie planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami, przekazywania dotacji 
celowych  i przekazywania pobranych dochodów związanych z realizacją tych zadań 
(Dz.U. Nr 135, poz.955) i informacji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 21 października 
2010 roku, znak: FN.I.3010-146-1/10 o wielkości dochodów budżetowych i dotacji 
celowych na zadania wykonywane przez samorząd województwa na 2010 rok –  uchwala  
się, co  następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się projekt planu finansowego dochodów z tytułu przyznanych  
     z budżetu państwa dotacji celowych oraz wydatków na realizację zadań  
     z  zakresu  administracji  rządowej  na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się projekt planu finansowego dochodów związanych z realizacją  
zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok, zgodnie  z załącznikiem Nr 2.                                 

 

§ 2 

1. Projekty planów finansowych, o których mowa w § 1 przekazuje się Dyrektorom 
Departamentów oraz równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu 
Marszałkowskiego. 
 

2. Zobowiązuje się Dyrektorów Departamentów oraz równorzędnych komórek 
organizacyjnych Urzędu do przekazania podległym jednostkom organizacyjnym w 



 

 

terminie 7 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały – informacji o projektowanych na 
2011 rok kwotach: 
1) wydatków na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej, wynikających z 

projektu planu finansowego, o którym mowa w § 1, ust.1,  
2) dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 

wynikających z projektu planu finansowego, o którym mowa w § 1, ust.2. 

 

3. Opracowane przez kierowników podległych jednostek organizacyjnych projekty ich 
planów finansowych w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji wydatków, oraz w 
pełnej szczegółowości klasyfikacji dochodów - przekazywane są do właściwego 
merytorycznie Departamentu lub równorzędnej komórki organizacyjnej Urzędu 
Marszałkowskiego. 

 

4. Dyrektorzy  Departamentów  oraz  równorzędnych  komórek organizacyjnych Urzędu 
przedłożą projekty planów, o których mowa          w § 1, w terminie 30 dni od dnia 
przekazania informacji, nie później jednak niż do dnia 22 grudnia 2010 roku Zarządowi 
Województwa              za pośrednictwem Departamentu Budżetu i Finansów. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego oraz Dyrektorom Departamentów i równorzędnych komórek 
organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego. 

 
§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                            

 

                                                                          Marszałek Województwa 

 

                                                                                   Adam Jarubas         

 

 

 



 

 

Załącz
nik Nr 
1 

do uchwały nr 2973/10   
Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego 
DOCHODY  I  WYDATKI  ZWIĄZANE Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  
RZĄDOWEJ 

na 2011 
rok 

NA  2011  ROK 

     w złotych 

                
w 
ty
m
: 

            

          w tym:            
w 

tym
: 

  

Dział Rozdzia
ł § Dotacje Wydatki           Wydatki       

     ogółem bieżące Wynagrodze
nia Wydatki   Dotacje 

Ś
wi
ad
cz
en
ia 

Wydatki na majątkowe Inwestycje Wydatki na Zaku
p  Wniesienie 

        i składki związane na zadania 

na 
rz
ec
z 

os
ób 

programy   i zakupy programy 
i 

objęc
ie 

wkładów 

        

od nich 

z realizacją bieżące 

 
fiz
yc
zn
yc
h 

finansowane   inwestycyjne finansowane akcji do spółek 

        naliczane statutowych     z udziałem     z udziałem 
i 

udzia
łów 

prawa 

        zadań     środków, o     środków, o   handloweg
o 

              których mowa     których 
mowa     

              w art..5 ust.1     w art..5 ust.1     
              pkt 2 i 3     pkt 2 i 3     
                        



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

                              

010      27 553 000        9 936 000           58 820       5 366 180          4 511 000        17 617 000          4 447 000    
       13 170 
000         

                  
  01005           70 000             70 000               70 000             
                  

    2210           70 000               
                  
    4300             70 000               70 000             

                  

  01008    22 965 000        5 348 000           58 820       5 289 180             17 617 000          4 447 000    
       13 170 
000         

                  
    2210      5 348 000               
                  
    4110               7 595             7 595            
                  
    4120               1 225             1 225            
                  
    4170             50 000           50 000            
                  
    4210           170 000             170 000             
                  
    4260           400 000             400 000             

                              
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

                  

    4270        4 094 180          4 094 180             
                  
    4300           100 000             100 000             
                  
    4390           500 000             500 000             
                  
    4590             25 000               25 000             
                  



 

 

    6510      1 550 000               
                  
    6510      2 897 000               
    (PROW)               
    6519      3 293 000               
                  
    6517      9 877 000               
                  
    6050                 2 897 000          2 897 000        
    VAT               
    6050                 1 550 000          1 550 000        
                  

    6057                 9 877 000      
         9 877 
000         

                  

    6059                 3 293 000      
         3 293 
000         

                  
  01041      4 511 000        4 511 000            4 511 000        
                  

    2218      3 383 000               
                  
    2219      1 128 000               
                  
    4018        1 933 495            1 933 495        
                  
    4019           644 498               644 498        
                  
    4048           135 535               135 535        
                  
    4049             45 179                 45 179        
                  
    4118           318 148               318 148        

                              
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

    4119           106 048                   106 048            



 

 

                  
    4128             52 250                 52 250        
                  
    4129             17 416                 17 416        
                  
    4178             63 895                 63 895        
                  
    4179             21 298                 21 298        
                  
    4218             24 703                 24 703        
                  
    4219               8 235                   8 235        
                  
    4308           840 726               840 726        
                  
    4309           280 577               280 577        
                  
    4408             11 180                 11 180        
                  
    4409               3 726                   3 726        
                  
    4418               1 568                   1 568        
                  
    4419                  523                      523        
                  
    4428               1 500                   1 500        
                  
    4429                  500                      500        
                  
  01095             7 000               7 000                 7 000             
    2210             7 000               
                  

    4300               7 000                 7 000             
                  

                  



 

 

600      25 980 000      25 980 000     
      25 980 
000             

  60003    25 980 000      25 980 000     
      25 980 
000             

                  
    2210    25 980 000               
                  

    2630      25 980 000     
      25 980 
000             

                              
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

                  
710           354 000           354 000             3 000          351 000             

  71005           64 000             64 000             3 000            61 000             
                  
    2210           64 000               
                  
    4170               3 000             3 000            
                  
    4300             61 000               61 000             
                  
  71013           90 000             90 000               90 000             
                  
    2210           90 000               
                  
    4300             90 000               90 000             

                  

  71095 200 000         200 000             200 000             

                  

    2210 200 000             

                  
    4300           200 000             200 000             
                  

750           700 000           700 000         694 000              6 000             
  75011         700 000           700 000        694 000              6 000             
                  



 

 

    2210         700 000               
                  
    4010           520 000         520 000            
                  
    4040             51 000           51 000            
                  
    4110             80 000           80 000            
                  
    4120             12 000           12 000            
                  
    4170             31 000           31 000            
                  
    4210               3 000                 3 000             
                  
    4300               3 000                 3 000             

                              

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

                  
851             35 000             35 000           30 000              5 000             

  85120           35 000             35 000           30 000              5 000             
                  
    2210           35 000               
                  
    4170             30 000          30 000            
                  
    4300               5 000                 5 000             
                  
                  

852           408 000           408 000         403 000              5 000             
  85212         408 000           408 000         403 000              5 000             
                  
    2210         408 000               
                  
                  
    4010           345 000         345 000            



 

 

                  
    4110             49 548           49 548            
                  
    4120               8 452             8 452            
                  
    4380               5 000                 5 000             
                  
                  

900             19 000             19 000               19 000             
                  
  90095           19 000             19 000               19 000             
                  
    2210           19 000               
                  
    4270             19 000               19 000             
                  

                              

  
OGÓŁ

EM      55 049 000      37 432 000      1 188 820       5 752 180       25 980 000  
     

-          4 511 000        17 617 000          4 447 000     13 170 000  
        

-             -     
                              

 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik  Nr 2 
do uchwały Nr 
2973/10 
Zarządu 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

               Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu   
                               administracji rządowej na 2011 rok 

              w złotych 
            

L.p. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
            

1 2 3 4 5 6 
        
1. 010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO                 43 000    
        
        
  01008 Melioracje wodne                 43 000    
        

    2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań                 43 000    

    zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego   
        
2. 750   ADMINMISTRACJA PUBLICZNA                 18 000    
        
  75011 Urzędy wojewódzkie                 18 000    
        



 

 

    2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań                 18 000    

    zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego   
        
        
        
        Razem                 61 000    




